

BASICLAB Micellis Kojąca pianka myjąca do skóry naczynekowej i wrażliwej, 150ml



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	150ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis BASICLAB Micellis Kojąca pianka myjąca do skóry naczynekowej i wrażliwej

Kojąca pianka myjąca do skóry naczynekowej i wrażliwej, skłonnej do przesuszania czy ściągnięcia. Pozwala w łagodny, a zarazem skuteczny sposób usuwać pozostałości makijażu oraz inne zanieczyszczenia. Przyjemna, aksamitna formuła o fizjologicznym pH nie wysusza i nie narusza równowagi bariery hydrolipidowej, pozostawiając na skórze uczucie komfortu i miękkości.

skóra skutecznie oczyszczona bez uczucia ściągnięcia i podrażnienia, złagodzone zaczerwienienie i reaktywność skóry naczynekowej, zniwelowane uczucie dyskomfortu i przesuszenia, cera przygotowana do kolejnych kroków pielęgnacyjnych.

Delikatne, biodegradowalne substancje myjące skutecznie oczyszczają i nie zaburzają równowagi bariery hydrolipidowej. Łagodne surfaktanty oraz odpowiednio dobrane składniki aktywne, w tym olej z awokado, minimalizują ryzyko przesuszeń i podrażnień. **2% betainy** łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia, przez co poprawia kondycję skóry naczynekowej. Efektywnie wiąże wodę oraz wzmacnia barierę ochronną, redukując utratę wody (TEWL) oraz przesuszenie. **Naryngenina**, roślinny flawonoid, chroni i wzmacnia skórę naczynekową, a także redukuje skłonność do zaczerwienień. **Aminokwas arginina** poprawia poziom nawilżenia, pozostawiając skórę miękką i gładką. **Trioctan pantenyłu** działa w synergii z naryngeniną, przyspieszając regenerację, kojąc podrażnienia spowodowane czynnikami zewnętrznymi oraz pozytywnie wpływając na kondycję bariery hydrolipidowej. **Witamina C** (w formie 3-O-Ethyl Ascorbic Acid) działa kojąco i wzmacniająco. **Allantoina** regeneruje i koi, a pantenol łagodzi podrażnienia i redukuje zaczerwienienia. **Fruktoza** wiąże wodę oraz zapobiega przesuszaniu skóry.

Odpowiednia dla skóry: naczynekowej, skłonnej do zaczerwienień, wrażliwej i nadreaktywnej.

Sposób użycia

Na zwilżoną twarz, powieki i usta nanieś niewielką ilość pianki i wmasuj ją w skórę. Dokładnie spłucz wodą. Możesz stosować ją

samodzielnie lub jako drugi etap oczyszczania, po demakijażu. Przechowywać w suchym i zacienionym miejscu, o temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 9 miesięcy.

Ważne

Przebadano dermatologicznie i okulistycznie na skórze wrażliwej. Nie zawiera substancji zapachowych. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Może być stosowany przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży. Produkt wegański.

Składniki

Aqua, Glycerin, Sodium Cocoamphoacetate, Betaine, Pentylene Glycol, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Panthenyl Triacetate, Naringenin, Arginine, Sodium Cocoyl Amino Acids, Allantoin, Panthenol, Persea Gratissima Oil, Inulin, Fructose, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Glucose, Caesalpinia Spinosa Gum, Citric Acid, Xanthan Gum, Cellulose, Cellulose Gum, Sodium Benzoate, Levulinic Acid, Sodium Levulinate.